
Жер салығының базалық мөлшерлемелерін түзету туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Рудный қаласы мәслихатының 2016 жылғы 27 қыркүйектегі № 
54 шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 27 қазанда
№ 6672 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Рудный қаласы 
мәслихатының 2018 жылғы 4 мамырдағы № 253 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Рудный қаласы мәслихатының 
04.05.2018 № 253 шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) 2008 жылғы 10 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Кодексінің 387-
бабының  сәйкес және Рудный қаласының жерлерін аймақтарға бөлу1-тармағына
сұлбасының негізінде мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімнің  сәйкес жер салығының базалық қосымшасына
мөлшерлемелерін түзету жүзеге асырылсын.
      Осы тармақтың бірінші бөлігінің ережелері "Салық және бюджетке төленетін 
басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық кодексі) 2008 жылғы 10 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Кодексінің  көрсетілген 386-бабында
ж е р  у ч а с к е л е р і н е  қ о л д а н ы л м а й д ы .
      2. Осы шешім 2017 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қалалық мәслихаттың кезектен
тыс сессиясының төрағасы М. Мамонтова

      Қалалық
мәслихаттың хатшысы В. Лощинин

      "Қазақстан  Республикасының Қаржы
      м и н и с т р л і г і  М е м л е к е т т і к  к і р і с т е р
      к о м и т е т і н і ң  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы
      Мемлекеттік  к ірістер департаментінің
      Р у д н ы й  қ а л а с ы  б о й ы н ш а
      М е м л е к е т т і к  к і р і с т е р  б а с қ а р м а с ы "
      республикалық мемлекетт ік  мекемес і
      б а с ш ы с ы н ы ң  м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      _____________________  С .  Узакбаев
      Р у д н ы й  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң



      " Р у д н ы й  қ а л а л ы қ  ж е р  қ а т ы н а с т а р ы
      бөлімі" мемлекеттік мекемесінің басшысы
      ______________________________ Н. Рак

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 27 қыркүйектегі
№ 54 шешіміне қосымша

Жер салығының базалық мөлшерлемелерін түзету

Бағалау аймақтың 
нөмірі

Жер салығының базалық мөлшерлемелерін төмендету (–) немесе жоғарылату (+) 
пайыздары

1 +50

2 +30

3 +20

4 0

5 –30

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


